E Sane ex ceteris ritibus Iudaeorum, aut Macho-
metanorum, aut Gentilium, obseruatis, ab his, qui ex
illis sectis conuertuntur, certior videtur oriri haesi
suspectio, quam ex non manducanda carne porci-
na, videlicet ex nimia familiaritate cum Iudeis: ex
frequentatione ad loca, in quibus ipsi morantur, &
praesertim ad Synagogas: ex obseruatione Sabbathi
et alijs multis, quae supra iudicauimus, et refert hic
Emericus: hos enim non ita abhorret stomachus,
& palatium, sicut carnes procinas, anguillas, & alia
animalia, quibus Hebraei vesci non sunt soliti.

Aque